342  rng. sin. C c. 180v. 
"' Anno in numeri romani M c. 451. 
"4  sive M C. 451. 
"' catholice M c. 451. 
"6  ratifficanda M c. 451v. 

factam M c. 451v. 
"8  SiC C c. 181v. 
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militari et5-19  aliis Stamentis huiusmodi Regni Sardiniae facta per quosvis 
C e. 182 sacre catholice et regiae magestatis offisiales reparentur; et impetrandum / ac 

supplicandum, eligendum et nominandum in provisoribus et judisibus gravaminum 
personas benevisas; et offerendum atque coram eis dandum quaecumque gravami/la; 
et alia usque ad sententiam diffinitivam inclusive prosequendum; et prestandum 
quaecurnque juramenta in animam meam et omnibus et singulis rebus utilibus 
presenti Regno atque eius custodie et tuitioni ac Brachiorum sive Stamentorum non 
solum illustris Militaris sed etiam aliorum iam dictorum consensiendurn, easque 
laudandum, aprobandum et omnibus rebus contrariis eidem presenti Sardiniae 
Regno"') atque libertati eiusdem ac dicto illustri militari"' Stamento ac personis 
eiusdem si tractarcntur quod absit cum aliis omnibus bonum publicum dicci Regni 
perturbantibus con tradicendum et protestandum nec non cuicumque dono sive 
proferte factae seu fasiende et cui alii de dicto Stamento ac aliorum Stamentorum 
presentis Regni consentient sic et pro ut expedierit; et vobis dicto nobili domino 
procuratori meo bene visum fuerit consentiendum, ac meos consensum pariter et 

C e. 182v. assensum prestandum unumquodque seu plures procuratorem / seu procuratores ad 
predicta omnia et singula cum simili aut limitata potestate substituendurn, eumque 
et cos destituendum et revocandum quando et quoties vobis dicto nobili procuratori 
meo videbitur expediri; et demum et generaliter omnia alia et singula in predictis 
et circa ea necessaria seu etiam quomodolibet opportuna atque ego facere possem 
in predictis personaliter constitutus et cetera, et si talia forent quae mandatum 
huiusmodi exhigerent spesialius presentibus expresso et sine quibus predicta 
adimplere nequirentur dusique omnino ad effectum. Ego enim dono, comítto, et 
concedo vobis dicto nobili domino procuratori meo in predictis plenariae vises meas 
et cetera, promittens habere ratum et cetera, et non revocare et cetera. Actum et 
cetera. 
Testes sunt venerabiles Nicolaus Montells, clericus diocesis Callaris, et magister 
Bernardinus Piu sartor, iam díctae civitatis Callaris habitatores. 
Premissis cum addito ad predicta facit fìdem Gaspar Valmanya, notarius publicus 
civis Callaris, hec subscrívens. 
(sigla) /